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07762203 ALESSI Sense by HANSA - Diezova baterie, 230/12V [2352)

EAN: 4015470030422
statichansa.com/07762203

Kuchyné

Tiptronic, Zasuvkovy transformator
Stojankova

Chrom/Bila
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Otocné vytokové rameno, Moznost omezeni rozsahu otaceni

CACHE® aerator umistény pfimo ve vjtokovém rameni,
CASCADE® aerator

Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku
Smésovaci ventil pro rucni nastaveni teploty

Elektromagneticky ventil fizeny impulsem, Externi fidici
jednotka, Svételna indikace funkci

Flexibilni pfipojovaci hadice

Moznost dalSiho nastaveni softwaru (prostrednictvim
magnetického Klice)
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Technicke udaje
Vlastnosti priitoku
Pritokové mnoZstvi pfi 3 bar 8.4 1/min
600 kPa
o 4. . 6 bar
Technické vlastnosti 3
Velikost DN (jmenovity rozmér) DN15
500 kPa
Zdroj teplé vody max. +70°C 5 bar
Pracovni tlak 1-10 bar
Velikost pripojky G3/8 400 kPa
Projection 200 mm star
Nastaveni softwaru
300 kPa
3 bar
Automatické splachnuti off (off/12/24/48/72 h)
Automaticka doba splachnuti 305(10-600's)
Max. doba pritoku 65(4-60) / 605 (30-600's) 200 kPa
Elektronicke vlastnosti
L 100 kPa
Napajeci napéti 230/ 12V 1 bar
Predpisy
07762203
EU Directive C € Low Voltage Directive 2014/35/EU , EMC Directive Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
o Q(is) 0 0.1 02 03 0.4 05
2014/30/EU,, RoHS Directive 2011/65/EU
Norma EN EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4
Trida hlucnosti 1(1S0 3822) Oras lab.
Trida ochrany IP 44
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SP07762203
Nazev

01 Cover full

02 Aerator a kli¢, M24x1STD CC S

03 Instalacni set vytokoveho ramene Ukonceno
04 Omezovac Ukonceno

05 Elektronicka skfin

06 Temperature adjustment spindle

07 paka Ukonceno

08 Upeviovaci Sroub, M6x65 Ukonceno

09 Prodlouzeni, M6 Ukonceno

10 Upeviovaci desticka

n Upeviiovaci desky

12 Pilot ventil, 3V

13 Membrana elektromagnetického ventilu
13 Membrana Ukonceno

14 Ridici jednotka

15 Napajeci zdroj, 230/12 V, 500 mA

Kod
59914446
59914143
59914447
59914448
59914449
59914450
59914451
59914259
59914175
59910008
59914132
59914338
1006500V
59914126
59914452
64490100



